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PUHEENJOHTAJAN JA PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA

Juhan Juhlakokeeseen osallistui yllättävän vähän koiria. Se on ollut koko ke-
vään trendi, lieneekö pitkään maassa ollut lumipeite syynä, vai onko nyt Sm-
tuloksia tarvitsevat jo tuloksensa tehneet viime vuonna? Niin tai näin, hienot 
kokeet taas järjestimme. Kurosen Juha on tuomaroinut jo melkein 30 vuotta 
eli lähes puolet elämästään. Palveluskoiraharrastus on muuttunut paljon sinä 
aikana. Juhan mietteitä lisää lehdessä ja ilmeisesti myös mietteitä Juhasta. 

Onnea Juhalle, Maijulle ja Hannulle tasalukuihin pääsystä, kaikilla teistä 
on ollut suuri vaikutus yhdistyksemme toimintaan. Nämä kaikki kolme hen-
kilöä ovat myös saaneet vuorollaan Arvostettu jäsen -kiertopalkinnon. 

Viime lehdestä olemme saaneet paljon positiivista palautetta. Toivottavas-
ti saamme myös tähän lehteen sellaisia juttuja, että ne kiinnostavat jäsenistöä. 
Syksyn numeroon on suunnitteilla juttu doping-ajan sallituista hoidoista. 
Jos löytyy koiria, jotka saavat muita hoitoja kuin pillereitä, niin mielellään 
kuullaan omakohtaisia kokemuksia. Ilmoita lehtitoimikunnalle niin haastatte-
lemme, jos et halua itse kirjoittaa. 

Syksyn näyttelyn aikaan tarvitaan taas iso joukko talkoolaisia, merkatkaa 
kalentereihin 10.9.–11.9 ja nyt jo voi ilmoittautua hommiin. Kaikille löy-
tyy varmasti tekemistä, kaikkea kahvinkeitosta yövartioon. Keittiöpuolelle 
haluavat yhteys jälkivastaavaan ja muissa asioissa nettivastaavaan ja agility-
vastaavaan. Koko viikonlopuksi ei tarvitse sitoutua, muutaman tunnin panos 
auttaa jo paljon.

Koulutuksista on tullut tietoa s-postilistalle ja nettiin. Jos et kuulu listalle 
ilmoita sihteerille. Kesällä on ainakin tokoa ylempien luok kien koirille ja 
pk-tottispäivä. Näyttelykurssi on jo ehkä mennyt tässä vaiheessa. Kenttäpro-
jektissa on taas jännä vaihe menossa, mutta niin monesti on oltu niin lähellä 
ratkaisua vain palataksemme lähtöpisteeseen, että ei siitä enempää ennen 
varmempaa tietoa.

Koiran elämä on lyhyt, joillakin yksilöillä se on liian lyhyt. Kaksi 
parhaassa iässä ollutta on joukosta poissa. Svante oli varmasti yksi Suomen 
parhaista hakukoirista, etenkin hyvän ohjaajansa kanssa. Ei joka kodin unel-
makoira, mutta jokaisen harrastajan arvostama kaveri. Lisää dramatiikkaa 
juhlakokeessa, kun Poju hyvän maaston jälkeen sai vatsankiertymän. Osan-
ottoni. Pistää nöyräksi, omasta ja koiran terveydestä ei muista olla iloinen, 
ennenkö tulee ongelmia. 

Nauttikaa kesästä, varokaa käärmeitä ja kaahareita. Muistakaa että jää-
telön syönti pitää kansantalouden tasapainossa ja laihduttaa enemmän kuin 
suklaa. 
Kesäterveisin Marian 
P.s. kuvassa minun valiogalleria ☺ arvatkaa kuka käyttää muotovaliopipoa?
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Puheenjohtaja Marian Ahlskog-Karhu puheenjohtaja@porvoonpalveluskoirat.fi 
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Johtokunnan ulkopuolella
Haukkuset-lehti  lehti@porvoonpalveluskoirat.fi 
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Vapepa Magnus Bergman vape@porvoonpalveluskoirat.fi 
Meripelastus Heidi Levander mepe@porvoonpalveluskoirat.fi 

JOHTOKUNTA, TOIMIKUNTIEN VETÄJÄT, VASTUUHENKILÖT
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Mirva Vainio

Koiruus tällä hetkellä on border-
collieuros EmenEm’s Dino alias 
Dille, jonka kanssa harrastamme 
/ kilpailemme tokossa, pk jälki 
ja EK, paimennus, mahdollisesti 
VEPEillään tai jopa agiliidataan 
tulevaisuudessa. Hakua ja jälkeä 
olemme kilpailleet käyttövalioksi 
asti ja TOKOa pohjoismaiden 
tottelevaisuusvalioksi asti. 

Edesmenneellä pitkäkarvai-
sella collienartulla Ruffenuff 

PORVOON PALVELUSKOIRAT RY:N JOHTOKUNTA ESITTÄYTYY:

Treeniliivejä voi yhä tilata. 
Seuraava tilaus lähtee aina 
kun on koossa vähintään 5 
tilaajaa.
Kaksivärinen vihreä HelsiTar 
V-liivi enstex-kankaasta.
Myös treenihousut samasta 
materiaalista.

Kalimba de Lunalla kilpailin TO-
KOa saavuttaen Fin TVA arvon 
ja HAKUa FIN KVA arvon. 

Perheeseen kuuluu lisäksi 5 
vee Emil, 1,5 vee Atte ja Janne 
34 vee. 

Porvoon palveluskoirien 
johtokunnassa olen toiminut 
muistaakseni vuodesta 2000 
lähtien eri tehtävissä; hakuvas-
taava, pk-tottelevaisuusvastaava, 
agility-vastaava, viimeiset vuodet 

tokovastaavana ja tämän vuoden 
toimin varapuheenjohtajana. 
Lisäksi olen ‘kerännyt’ arkitotte-
levaisuuskouluttajia ja järkkäil-
lyt kilpailuita ja koulutuksia ja 
leirille kouluttajia etc....

Siis tuleva kausi jatkuu 
samoissa merkeissä, eli huomio 
vaan kaikki: arkitottelevaisuus-
kouluttajia kaivataan;-)!!! 

Mirva ja Dino
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Juha Kuronen
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Kiinnostus koiraharrastukseen ja 
yhdistystoimintaan sai alkunsa 
lapsuuden kodissa. Juha Kurosen 
vanhemmat kilpailivat jäljellä 
koiriensa kanssa. Juha oli lapsena 
harjoituksissa ja kilpailuissa 
vanhempiensa matkassa ja apuna. 
Äiti oli kaupassa työssä eikä 
päässyt lauantaisin kilpailemaan 
tottelevaisuusosiossa kaksipäiväi-
sissä kilpailuissa. Ei hätää, apu 
löytyi omasta perheestä. 13-vuo-
tiaana Juha kilpaili ensimmäisen 
kerran äitinsä Anjan colliella tot-
televaisuusosiossa ja sunnuntaina 
äiti jatkoi jälkiosuudella. 

Juhan osallistuessa ensim-
mäistä kertaa vuonna 1964 silloi-
sen Uudenmaan läänin piirinmes-
taruuskilpailuihin äitinsä koiralla, 
oli kisoissa kuutisenkymmentä 
osanottajaa, Suomen terävintä 
kärkeä. Myös isä Kauko osallis-
tui kisoihin. – Mitäs poika täällä 
tekee, kyselivät menestyneet 
kisaajat? – Minun täytyy voittaa 
teidät, vastasi sanavalmis Juha. 
Niin vain poika päihitti huiput ja 
sijoittui kisan tottelevaisuusosi-
ossa kolmanneksi. Isä Kauko oli 
vielä parempi, kisan ykkönen! 

60-luvulla tottelevaisuusosi-
ossa koirien suoritukset olivat 
täsmällisiä, lähes robottimaisia. 
Juha kertoi isänsä harjoitelleen 
seuraamista tulitikkuaski koiran 
lavan ja reiden välissä. Ei taitaisi 
tikkuaski säilyä paikallaan nykyi-
sillä eloisilla koirilla! 

Jälkimaastot olivat Porvoon 
aluesairaalan lähimetsässä. 
Harjoituksiin mentiin useimmiten 
polkupyörillä tai kävellen. Kisoi-
hin matkustettiin junalla tai linja-
autolla, henkilöautoja ei vielä 
monella ollut. Koirilla oli hyvä 
kunto ja sosiaalisuutta harjoitel-
tiin arjessa ja kilpailumatkoilla 

automaattisesti. Jälkimaastoon 
siirryttiin porukalla kuorma-au-
ton lavalla. Koiralta kilpailemi-
nen vaati hyvää hermorakennetta 
ja toimintakykyä sekä sosiaali-
suutta yhteiskuljetusten takia.

70-luvulla Juha sai oman 
saksanpaimenkoiran pennun 
Sissinheimon Desson. Dessolla 
Juha kilpaili neljissä SM-kisois-
sa. Parhaana saavutuksena oli 
neljäs sija. Koiran kilpailu-ura jäi 
lyhyeksi kaihin takia.

Juhan toiminta kouluttajana 
käynnistyi yhdessä Risto Toivo-
sen ja Kaj Fredrikssonin kanssa. 
Nuoret miehet suunnittelivat 
koulutusohjelmat, joita he ryh-
missään toteuttivat. Harjoittelun 
tuloksellisuutta myös seurattiin 
systemaattisesti. Bosse Wiksten 
aloitti mittavan uransa tässä 
ryhmässä. Vaimon astma esti 
oman koiran pidon ja innostus 
pelkästään muiden kouluttajana 
toimimiseen alkoi hiipua muuta-
man vuoden kuluessa. 

Porvoolaiset olivat kilpailleet 
Etelä-Suomen Palveluskoirien 
alaosastoa edustaen. Aki Hopea 
puheenjohtajana, Juha varapu-
heenjohtajana olivat aktiiveina 
perustamassa Porvoon Palve-
luskoiria. Juha oli puheenjoh-
tajana perustamiskokouksessa, 
jossa alaosaston nimi muutettiin 
Porvoon Palveluskoirat ry:ksi. 
Toiminnan tavoitteeksi asetettiin 
koirien yhteiskuntakelpoisuuden 
kehittäminen ja rotukirjo laajeni 
muutamassa vuodessa. Tavoitetta 
toteutetaan tänäkin päivänä laa-
jamittaisella koulutustoiminnalla 
erityisesti arkitottelevaisuuskou-
lutuksessa.

Vuonna -83 piirikouluttaja 
Heikki Saastamoinen värväsi 
Juhan tuomarikurssille. 1986 oli 

– yli 50 vuotta palveluskoiraharrastusta

Juhalla tarvittavat pätevyydet 
kaikissa lajeissa palveluskoira-
toiminnassa ja mahdollisuus osal-
listua ylituomarikoulutukseen. 
Myös toiminta piirikouluttajana 
alkoi. Piirikouluttajat vastasivat 
kilpailusäännöistä ja tuomari-
koulutuksesta. Tältä ajalta ovat 
pääpiirteissään nykyiset jälki- 
ja esineruudun säännöt. Juha 
toimi kymmenen vuotta (1987 
– 1997) piirikouluttajana ja myös 
Palveluskoiraliiton hallituksen 
jäsenenä. Ylituomarikoulutusten 
vetäminen tuli tutuksi. Tuoma-
rikoulutus vei aikaa koearvos-
teluilta. Vuonna 1988 Juha oli 
ensimmäistä kertaa SM-kisojen 
ylituomarina. SM-arvosteluja on 
tälle Porvoon Palveluskoirien 
moniosaajalle kertynyt eniten 
Suomessa.

Pohjoismaiden mestaruuskil-
pailujen sääntöjä Juha on ollut 
vääntämässä kansainvälisen 
koetoiminnan käynnistyttyä 
rabieksen aiheuttaman ”vapautu-
misen” jälkeen 90-luvun alussa. 
Pohjoismaiden mestaruuskisoissa 
Juha on tuomaroinut kahdek-
san kertaa. On aika antaa tilaa 
nuoremmille, sanoo Juha pilke 
silmäkulmassa.

Juha ei ole kuulunut rotujär-
jestöihin eikä ole ollut kasvattaja. 
Tuomarina on ollut mahdollista 
toimia neutraalisti. Arvostusta 
ja arvostelua on laariin varmasti 
vuosien varrella tullut, mutta 
Juhan kokemus antaa tuomaril-
le tarvittavan arvovallan ilman 
vippaskonsteja. On tuomari jou-
tunut joskus kilpailijaa jyrkässä 
rinteessä työntämällä avusta-
maankin! Juhahan on kolunnut 
Porvoon metsät ja ei taida kunto 
tuomarilla kokeessa pettää! Tuo-
marityöskentelystä ei rikastu-
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maan ole päässyt. Kilometrikor-
vauksilla ja kahvilla on toimeen 
tultu koiranohjaajien harrastusta 
tuomaroidessa ja ohjatessa.

Koiramateriaali on vuosien 
varrella monipuolistunut. 
Rotuja on tullut lisää. Koirat 
ovat eloisampia, mutta myös 
pehmeämpiä. Vanhoilla kou-
lutusmetodeilla ei nykyisistä 
koirista saisi toimivia. Koulutus-
metodien nimet ovat vaihtuneet, 
mutta taitavat ohjaajat ovat 
aina osanneet palkita koiransa 
oikea-aikaisesti koiralle sopivalla 
tavalla. Entisten koirien fysiikka 
ja sääolosuhteiden sieto oli usein 
parempi. Ensin ajettiin pyörällä 
kymmenen kilometriä jälkimet-
sään, tehtiin harjoitus ja sitten 
pyöräiltiin takaisin kotiin. Nyt 
mennään autolla harjoituksiin ja 
kilpailupaikalle.

Tänä päivänä harjoitellaan 
ja kilpaillaan pienissä ryhmissä. 
Talkoohenkeä ei tahdo löytyä 
suurten tapahtumien järjestämi-
seen. Tullaan mielellään valmii-
seen pöytään.

Pelastuskoiratoiminta on 
kehittynyt ja harrastajat ovat 
sitoutuneita. Myös talkoohenkeä 
löytyy. Kaikkien harrastajien 
tavoitteena ei ole kilpailutoiminta 
ja huippua ei tavoitella. Juhan 
mielestä pelastuskoiratoiminta 
ja koetoiminta tukevat toisiaan. 
Ovat samaa toimintaa, mutta 
koiraa ohjataan eri tavoin etsin-
nässä ja kokeessa. Tottelevai-
suutta tarvitaan, jotta koira olisi 
yhteiskuntakelpoinen. Pelastus-
koiratoiminta vaatii sekä ohjaajan 
että koiran osaamista. Koiran 
on työskenneltävä ohjattuna ja 
ohjaajan on kyettävä arvioimaan, 

onko koira tutkinut koko alueen. 
Yhteiskunta reagoi positiivisesti 
pelastuskoiratoimintaan ja se 
lisää koiramyönteisyyttä.

Palveluskoirat ovat etsineet 
vuosia omaa koulutuskenttää. 
Toivottavasti kenttä nyt on löy-
tymässä. Taloudellisesti Porvoon 
koiranäyttely on ollut toiminnan 
rahasampona ja kivijalkana. 
Näyttelyyn tulee satsata. Talkoo-
työtä ja yhteistoimintaa tarvitaan 
koiraharrastuksessa, toteaa Juha 
Kuronen.

Teksti: Virve Mikkola
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Juha Kuronen: 

Kilpailu-ura käynnistyi 1964 piirinmestaruuskilpailuissa

Kilpailu-ura saksanpaimenkoira uros Viiden vaiston Desso

– SM 4. sija jälki 1977
– Uudenmaan piirinmestari jälki 1977
– Uudenmaan piirinmestari suojelu 1978

Tuomarityöskentely

– Uudenmaanpiirin piirikouluttaja 1984–1997
– PK-tuomari vuodesta 1983
– Ensimmäinen kerta tuomarina SM-kilpailuissa 1988 jäljellä 
– PK-ylituomari vuodesta 1987

Etelä-Suomen Palveluskoirat alaosasto/Porvoon Palveluskoirat

– johtokunnan jäsen 1972–1988, 1994–1996
– puheenjohtaja 1987–1988

Suomen Palveluskoiraliitto

– hallituksen jäsen 1988–1998

Huomionosoitukset

– Porvoon Palveluskoirien kunniajäsen 
– kultainen harrastusmerkki -81
– Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL) harrastusmerkit (pronssi -74, hopea -77, kultainen -81)
– SPKL ansiomerkit hopea -83, kultainen -87
– SPKL kunniaviiri -01
– Suomen Kennelliitto hopeinen ansiomerkki -07
– Norjan Palveluskoiraliiton viiri -02
– Norjan Palveluskoiraliiton hopeinen ansiomerkki -06
– Ruotsin Kennelliiton hopeinen ansiomerkki -06
– Tanskan Poliisikoirien kultainen ansiomerkki -06
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1. Olen Katri Järvinen Vihdistä ja 
kouluttamassa olin peltojälkeä.

2. Koirakoista jäi hyvin posi-
tiivinen mielikuva. Myöskin 
metsäjälkikoirat toimivat hienosti 
pellolla joskin vielä tekemistä 
riittää :)

3. Askellukseen! :) Myöskin 
vauhtiin ja rytmiin on syytä kiin-
nittää huomiota.

4. Ei ollut liian rankkaa seuraa :) 
Kaikki toimi hienosti ja nälkää ei 
varsinkaan tarvinnut nähdä, päin 
vastoin :) Ja, kyllä voisin ajatella 
tulla uudestaan, mukavata oli :)

Terkuin Katri 

1. Olen Elina Niemi ja koulutin 
EK ryhmää.

2. Positiivinen:). Koirakot olivat 
innokkaita ja motivoituneita.

3. Jatkossa varmasti kannattaisi 
kiinnittää huomiota henkilöet-
sintää treenatessa siihen kuinka 
maalimiehet menevät piiloille ja 
muutenkin alueen käyttämiseen 
sekä alueen ja treenien suunnit-

 WAPPULEIRIN KOULUTTAJILLE KYSELY:

1. Kuka olet ja mitä lajia olit 
kouluttamassa?
2. Minkälainen kuva ryhmäsi 
koirakoista jäi?
3. Jatkoterveiset, mihin pitää 
kiinnittää huomiota?
4. Oliko Wappu liian rankka 
Porvoolaisseurassa, vai voisitko 
kuvitella tulevasi kouluttajaksi 
meille uudelleen?

Kuvat leiriläisistä Barbro Henriksson

telemiseen. Esineruudussa myös 
siihen kuinka esineet viedään 
metsään. Ei niin että koira lähe-
tetään esineenviejän jäljen päältä 
esinettä hakemaan.
Sekin on hyvä muistaa, mitä suo-
rituksen osaa ollaan treenaamas-
sa sillä kertaa ja vahvistaa sitä.

4. Ei ollut liian rankka ja voisin 
kuvitella tulevani uudelleenkin. 
Oli oikein mukava viikonloppu:).

Pepe

Heidi ja Yngwie

Vauhdilla etsimään.
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1. Olen Reija Nieminen Keravalta. Olin koulutta-
massa hakua. 

2. Hyviä, lahjakkaita hakukoiria, joista yksi oli 
koevalmis, kolme opetteli tyhjiä pistoja, yksi muis-
tikuvapistoja ja kaksi aloitteli hakua pakenevien ja 
haamujen avulla. Ohjaajat ottivat neuvot suopeasti 
vastaan. Yhteishenki ja ilmapiiri olivat huumoripi-
toisia ja rentoja. Ryhmä jaksoi todella hyvin kaksi 
rankkaa päivää. Vetäjä taisi kuukahtaa ensin.

3. Pidä harjoituspäiväkirjaa (lyhenteet ja piirrokset 
säästävät aikaa)
– mieti aina harjoituksen tavoite valmiiksi ja tee 
harjoitussuunnitelma
– harjoittele pääosin 8–12 pistoa jokaisessa treenissä
– harjoittele 70 metrin syvyyksiä
– muista edetä keskilinjalla 20–40 metriä 
– hae koira piilolta maalimiehen luota, jotta koira 
saa tietää, että olet tyytyväinen koiraan, kun se on 
piilolla (laumapalkka)
– harjoittele suorat luoksetulot kuntoon
– muista vesipullo ja juottaminen harjoituksissa ja 
kokeissa (ei IPOR haku)
– saalisajoista pitäville koirille kannattaa tehdä 
ajoittain paljon pakenevia, ja joka treenissä vaikka 
säännöllisesti 1–2 kpl
– radiopuhelimet helpottavat harjoittelua
– tee peruskoulutus maalimieskäyttäytymiselle ja 
ilmaisutekniikalle muualla kuin hakumetsässä. Jos 
näitä tarvitsee korjata, korjaa ne muualla kuin haku-
metsässä. 
– käytä yhdistelmäpalkkausta, jos koira tarvitsee 
lisämotivaatiota, tai et tiedä, mikä on sille parempi 
palkka.

Palkkausta ovat nämä: 
1) saalisajo (pakeneva maalimies), 
2) leikki: saalis (lentävät lelut) tai taistelu (rätit, 
patukat, vetoleikit), 
3) ruoka (makupalat), 
4) laumapalkka (ohjaajan hyväksyntä jokaisen maa-
limiehen luona piilopaikoissa, viimeisellä piilolla 
koko ryhmän laumakokoontuminen ja kehuminen, 
rapsuttaminen). 
Tasapaino pitää muistaa aina. Kannattaa siis har-
joitella ääripäitäkin ja sitten muistaa tasapainottaa 
toisessa harjoituksessa (vertaa A ja B): 
A) Pistojen suoruus (ulosmeno), B) luoksetulojen 
suoruus (sisääntulo)
A) Ohjaajan arvo, B) Maalimiehen arvo
A) tyhjien suuri määrä (n. 14 kpl VOI-luokassa), 
B) löytöjen suuri määrä 

A) tauoton harjoittelu (koira saa jättää maalimiehen 
palkkauksen jälkeen), 
B) tauollinen harjoittelu (ohjaaja käy myös ke-
humassa koiraa yhdessä maalimiehen kanssa ja 
hakemassa koiran piiloilta)

A) haasteelliset piilopaikat & valmiit löydöt, 
B) pakenevat maalimiehet, 
A) vaikeat tehtävät, B) motivoinnit
A) Koiran piston leveys, B) Ohjaajan eteneminen 
keskilinjalla 
(esim. jos koiralla piikkipisto, ohjaaja etenee tup-
lasti. Jos koiralla liian leveät pistot, ohjaaja etenee 
vähemmän)
A) ilmaisujen määrä (3 kpl kokeessa), 
B) suorapalkkojen määrä
A) keskilinjalla kivaa/ oma lauma, B) metsässä 
piiloilla kivaa/oma lauma

Muista ryhmittäytyä lähetyksissä keskilinjalla reu-
naan, tee kulma, näytä suunta, saata koiraa eteen-
päin, jotta koira on suora ja katsoo suoraan eteen-
päin. Älä nosta, väännä, käännä tai koske koiraan, 
kun ei voi kokeessakaan niin tehdä. Lähetys, kun 
koira lukitsee katseen oikein. Avut annetaan myös 
vasta, kun koira ensin lukitsee katseen oikein.

4. Wappu oli sopivan rankka Porvoolaisseurassa. 
Saihan siinä levätä aina ne hetket, kun ei ymmär-
tänyt kaikkea ruåttinkieltä, heh. Kyllä voisin hyvin 
kuvitella tulevani kouluttajaksi teille uudelleen. 
Olisi mielenkiintoista nähdä jopa samojen koirakoi-
den edistyminen. 
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KUVIA JUHAN JUHLAKOKEESTA

Muru

Kiti, Maarit, Juha, Siri, Maiju, Maija, Bosse, Minna ja Sanna.

Elmer ja Marian.

Heidi ja Yngwie

Henkilöryhmässä Sanna, Siri, Maija ja Kiti. 

Suorittamassa Eija ja Dusty
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Kuvat Tiina Mielonen ja Mira Borgman

Maarit ja Pertti.

Ammi ja Brie suorittamassa, Maikku tuomaroi.

Tere ja 
Martina.

Dusty

Muru
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Stockholm 12.5.2011

Sinnehän sitten lähdettiin mekin, 
kaksi ei enää niin nuorta rouvaa. 
Tässä jokusia mietteitä seikkai-
lustamme :) 

Matka alkoi suurin odotuk-
sin, ryntäämällä suoraan töistä 
lentokoneeseen. Kirjansa on 
luettu, netistä etsitty lisätietoa, ja 
koirakuiskaaja-dvdt katsottu, osa 
moneen kertaa. Mikään ei kui-
tenkaan korvaa sitä, että itse näet, 
koet ja olet paikalla. Eiköhän me-
kin tästä jotain opittu! Kun asiat 
esittää riittävän yksinkertaisesti 
ja hauskasti, jää siitä varmasti 
jotain mieleen. 

Meillä oli treffi t Arlandan len-
tokentällä ja siitä sitten bussilla 
kaupunkiin. Esityspaikan sijain-
nin ja sinne pääsyn tarkistimme 

Cesar Millan live, European

aivan ensimmäiseksi. Pieneen 
shoppailuunkin oli aikaa, pitihän 
nyt hermot jotenkin saada kuriin. 
Löysimme itsemme Hovet-
hallista jo paljon ennen esityk-
sen alkua. Oheismyytävää oli 
odotuksiimme verrattuna vähän, 
vain jokusia erilaisia T-paitoja 
ja pipoja. Luulisi että tällaisia 
olisi osattu tuoda paikalle, sillä 
ihmiset olisivat varmasti niitä 
ostaneet. Ei sitä ihan joka päivä 
näe Cesaria livenä :). Ja pitäisi-
hän siitä nyt jotain kättä pidem-
pää jäädä! 

Kansa valui hitaasti katso-
moon, tuskastuttavan hitaasti. 
Kummallista ja erittäin epäkoh-
teliasta! Esitys pääsi alkamaan 
noin 20 minuuttia aikataulusta 
myöhemmin ja vaikka show oli 
jo käynnissä, tulijoilla ei ollut 

kiirettä ja heitä valui edelleen. 
Tämä vinkki järjestäjille.... ovet 
kiinni silloin kun esitys alkaa, 
kyllä sitä ihminenkin oppii 
olemaan täsmällinen ja tulemaan 
ajoissa. Kansan liikehdintä häi-
ritsi varmasti niin esiintyjää kuin 
muita kuulijoitakin. Toinen juttu, 
esityksen alussa kuulutettiin, että 
kaikenlainen esityksen taltiointi 
on ehdottoman kiellettyä, mutta... 
kun kukaan ei valvo, niin hämä-
rässä katsomossa näkyi video-
kameroita, kännyköitä ym joilla 
sumeilematta kuvattiin esitystä. 
Ikävää! Mutta asiaan!

En tiedä, olivatko odotuk-
semme liian suuret, show oli 
hienoinen pettymys... mutta 
samalla kuitenkin kertakaikkiaan 
mahtava. Maailman näyttämöt 
ovat menettäneet paljon, kun 
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n Tour 2011

Cesarista ei ole tullut näyttelijää, 
sillä kaveri on aivan mahtava. 
Kansa nauroi aivan vääränä. Hä-
nen ilmeensä ja eleensä, se miten 
hän esitti häntäänsä heiluttavaa 
kiihtynyttä koiraa tai sohvalla 
makoilevaa kissaa, Amerikkalai-
sen unelmansa ihmistä talutta-
massa koiraansa... vai kumpi se 
nyt sitten taluttikaan :) 

Cesar kertoi itsestään, siitä 
miten hän alunperin tuli laitto-
masti Amerikkaan ja miten hän 
laittomasti kulki koirien kanssa. 
Ne olivat vapaana ja kulkivat 
hänen perässään! Miten hän huo-
masi ongelmia tuossa unelmiensa 
maan koirissa, niiden käytök-
sessä. Hänen mielestään koirissa 
ei ole vikaa tai ongelmia, vaan 
ongelmat tulevat narun päässä. 
Eli katsokaamme meistä jokainen 
peiliin ja siellähän se, syntipukki. 
Meidän pitää oppia, koira vaan 
reagoi. Aivan käsittämättömän 
upea suoritus ja silti niin selkeä. 
Kaikki kertomansa ja esittämän-
sä on niin selvää ja loogista, 
mutta mitenköhän sen saisi itse 
toteutettua. Pitäisi vaan pysyä 
rauhallisena ja itsevarmana, tällä 
hermorakenteella varustetulle 
ihmiselle melkoinen haaste. 

Esimerkiksi kun ovesta pitäisi 
mennä itse rauhallisesti ensin, 
mutta kädet ovat jo väsyneet (ai-
van niinkuin hän siellä esittikin), 
kun yli 20 kiloa aktiivista koiraa 
hyppii tasajalkaa ja tempoo 
joka suuntaan, pysy siinä sitten 
rauhallisena. Pure hammasta ja 
hengitä syvään, rauhoitu! Jostain 
pitäisi kehittää itselleen se pal-
jonpuhuttu johtajuus, mistä Cesar 
puhui. Kun hän itse sen näytti, oli 
se niin yksinkertaista. Vieraskin 
koira hyväksyi sen muutamassa 
minuutissa. Cesarin viesti on 
yksinkertainen, ei yksikään eläin 
seuraa heikkoa laumanjohtajaa. 
Jokaisen meistä pitäisi muistaa 
se ja lunastaa se asema omassa 
perheessämme. Jollakin ihmisillä 
on se taito tai kyky jo olemassa, 
me muut joudumme sen opet-
telemaan, eikä se aina ole niin 
helppoa. Cesarin mukaan se työ 
kannattaa kuitenkin tehdä, kaikki 
voivat paremmin. Meidän pitää 
vaan muistaa, että ensi sijassa 
meidän Muffemme on eläin ja 
toimii eläinten lailla. Emme saa 
missään tapauksessa inhimillistää 
sitä. Seuraavaksi Muffe on koira, 
sitten tulevat rotuominaisuudet ja 
vasta viimeiseksi koiramme nimi. 

Yksinkertaista, vai mitä? 
Toinen selkeä sanomansa oli 

nenä-silmät-korvat, tässä järjes-
tyksessä. Miksi me siis huudam-
me koirallemme? Kun tapaamme 
uuden koiran, sen pitää saada 
haistella meitä. Me emme ota 
katsekontaktia, pysymme rau-
hallisina paikallamme, emmekä 
hosu tai heilu, emme kosketa. 
Koira haistelee meitä ja hyväk-
syy hajumme, jos se näin päättää. 
Vasta sen jälkeen voimme koskea 
siihen. Cesar mm näytteli yli-
innokasta henkilöä, joka tapasi 
meidät (siis koiramme) kadulla. 
Kamero sijoitettiin lattianrajaan, 
jotta saataisiin aikaan se, miltä 
kaikki näyttää koiran silmin. 
Kovaäänistä kiljuntaa kimeällä 
äänelle, miten suloinen Muffe 
on, käsien heiluttelua ja lopulta 
naamansa oli kiinni kameran 
linssissä, suu auki ja hampaat 
loistaen. Vaikka olenkin Cesar-
fani, en haluaisi tutustua häneen 
sillälailla, oli melkoisen koomis-
ta, mutta samalla hieman pelotta-
vaakin, varmasti ainakin vieraan 
koiran silmin :). Me kaikki, koko 
kuulijakunta nauroimme suureen 
ääneen, mutta viesti toivonmu-
kaan tuli selväksi. Minä ainakin 
aion yrittää tulla paremmaksi 
ihmiseksi, paremmaksi lauman-
johtajaksi. Olen aina ollut sitä 
mieltä, ettei minusta ole johtajak-
si, minä kuulun paremminkin nii-
hin seuraajiin, mutta toisaalta..... 
ei minunkaan nenilleni hypitä.

Ilmeisesti kaikkea sitä kuule-
maamme pitää sulatella, toivotta-
vasti tilanteen tullen muistamme 
jotain. A ja O on kuitenkin ener-
gia, se paljonpuhuttu lauman-
johtajuus. Kun se on kunnossa, 
ei mitään ylitsepääsemättömiä 
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esteitä pitäisi tulla. Se olkoon 
tavoitteemme, korjaamme koiran 
ongelmakäyttäytymistä energial-
la, ei huutamalla. Opimme uusia 
menetelmiä, jotka kuitenkin ovat 
niin vanhoja ja luonnollisia. Jo 
yksi pienoinen asia voi muut-
taa paljon. Miksi me kuljemme 
ruokakupin kanssa ja tarjoamme 
sitä koiralle? Ei niin, vaan voim-
mehan me vaikka ensin kulkea 
kupin kanssa vaikka ympäri 
olohuonetta ja vaatia koiraamme 
seuraamaan. Kyllä se varmaan 
seuraakin :) Ruokaa ei saa ilman, 
että on tehnyt jotain. Koiran 
pitää siis ansaita ruokansa ja me 
päätämme milloin se saa ruokan-
sa. Siihenhän voi keksiä vaikka 
mitä. Esim hyppivä yli-innokas 
koira ei saa ruokaa hyppimällä, 
vaan sen pitää ensin rauhoittua 
ja odottaa hiljaa, vasta sitten saa 
ruokaa. Selkeää, vai mitä! 

Kummankohan koira on 
onnellisempi? Meksikolainen 
vapaana liikkuva kulkukoira vai 
amerikkalainen puuteroitu ja 

puettu Paris Hiltonin chihuahua? 
Meksikolaisia molemmat :) Me 
hukutamme koiramme rakkau-
teen, ne ovat meidän vauvo-
jamme, vai ovatko? Ne eivät 
saa olla!!! Nehän ovat koiria! 
Cesarin mielestä kaiken koiran-
kasvatuksen perustana koiran 
todellisten tarpeiden mukaan on 
jako 50% liikuntaa, 25% kuria ja 
vasta loput rakkautta. 

Valitsemamme koiran tulisi 
olla energiatasoltaan samanlainen 
tai matalampi kuin meidän oma 
energiatasomme on. Selkeää... 
sillä sohvaperunalle tuskin sopii 
hyperaktiivinen koira. Eräänä 
esimerkkinä koirien erilaisis-
ta energiatasoista hän näytti 
fi lminpätkän kahdesta saksan-
paimenkoirasta, toinen oli jo 
neljäkuukautisena varsinainen 
duracell-pupu, se ressukka ravasi 
ympyrää sisällä yrittäen purkaa 
energiaansa. Hetken päästä koko 
koira olikin jo tiskipöydällä ja 
arvatkaapa millainen tuo samai-
nen koira oli vuoden ikäisenä. 

Filmissä näkyi, miten se juoksi 
edelleen ympyrää, nyt pihalla. 
Tasaisempi ja energiatasoltaan 
matalampi toinen koira istuskeli 
haukotellen talon seinustalla.

Matka oli sen kaiken kär-
simyksen arvoinen, nimittäin 
suoraan tilaisuudesta liikuimme 
jälleen yleisiä kulkuneuvoja 
käyttäen lentokentälle, jossa 
vietimme yön ”mukavilla” 
sohvilla nukkuen, tai ainakin 
yrittäen. Lonkat särkien sitten 
raahauduimme koneeseen, jossa 
vierustoverimme harmiksi kuor-
sasimme suu auki jo paljon ennen 
koneen lähtöä. Takaisin työpai-
kalle intoa pursuen, vaikkakin 
silmät hieman harittaen. Palasim-
me kotiin arjesta irtautuneena, 
toivon mukaan hivenen viisaam-
pina ja vatsalihakset naurusta 
kipeinä. Tekisimme kuitenkin 
matkan uudestaankin! Long live 
Cesar!

Kirjoittanut Tea Saarinen & Cari-
ta Servin-Honkasalo

Malena ja Milla
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Toko-SM 2011 järjestettiin 
Klaukkalassa. Joukkuekilpailu oli 
11.6. ja Porvoon Palveluskoirat 
ry oli lähettänyt matkaan kaksi 
joukkuetta. Olosuhteet olivat 
todella vaativat kuuman ilman ta-

kia, mutta kiitos Dog&Catin ison 
auton, meillä oli lähes koko kil-
pailun ajan varjopaikka koirille ja 
omistajille. Järjestäjien taholta oli 
vettä tarjolla, joten koirat saattoi 
käydä välillä kastelemassa.

Joukkuekilpailussa 1 joukkue 
sijoittui 69 joukkueen joukossa 
8:ksi ja 2 joukkue oli 52:s. Yksilö-
suorituksissa nähtiin myös hienoja 
onnistumisia, ykköstuloksia saatiin 
3 kpl ja onnea Maarit TK1.

Ronja/Carolina Amberg

Tyra/Heidi Antti-Lindholm

Hippi noutaa

Martta/Maarit Isaksson

Yngwie (kesk.)

Kita paikallaolossa keskellä
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Fin KVA, HK3, JK3, EK3, Pohj.maiden TVA, EE TVA, BH, PPR1 EmenEm’s Dino
Synt.13.3.2004
Om& Ohj.Mirva Vainio
Kasv.Kennel EmenEm’s / Mikaela Prim
 
Jälki3
Kouvola 274 pist. 1.sija, I-tulos
Lahti 274 pist. 5.sija, I-tulos
Sippola 271 pist. 2.sija I-tulos => Fin KVA
 
TOKO
Ruotsi 307.5 pist. 1.sija
Norja 278 pist. 3.sija => Pohjoismaiden TVA
 
Kiitos treenikaverit kaikesta tuesta ja avusta!! 
Ilman teitä ei tästä tulisi yhtikäs mitään:-)!!! Ja treenit jatkuu.....

VALIOT

Uusi Käyttövalio
australianpaimenkoira uros
BH, TK1, HK3, KVA Gun Lake Breakdancer 
“Elmer”, s. 11.4.2005
kasvattaja M ja J Ekholm, Ahvenanmaa
omistaja Mika Karhu& Marian Ahlskog-Karhu 
ohjaaja Marian A-K

Tulokset
29.4. 2010 Porvoo m 195 t 96, 291 HK3 
25.9. 2010 Porvoo m 193 t 80, 273 HK3 Uuden-
maan piirimestari 
28.5. 2011 Porvoo m 188 t 90, 278 HK3 
näyttely ERI
Isännän kanssa koeuran aloittanut, sittemmin 
emännän hermorakennetta testannut vauhtiveikko. 
Iso kiitos omalle hakuryhmälle ja niille joiden 
ryhmissä on saatu vierailla haukkumassa korvat 
lukkoon. Erityiskiitokset menee haun osalta Kont-
tisen Antille, ilman ohjeitasi saatettaisiin edelleen 
hakata päätä petäjään. Tottelevaisuutta, tokoa ja 
esineitä on Vainion Mirvan kanssa tehty aamu 
puoli 6lta, jos ei muuten aikatauluun osu. Yksin 
ei haussa pärjää: tarvitaan koira ja kavereita, 
ihanaa että on löytynyt molempia. Yksi emännän 
tavoite saavutettu kun molemmista veljeksistä tuli 
käyttövaliot.
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Vesipelastusvalio
 
vpn Angry Brigades Free Birth / Pirjo Lehti
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Porvoo 9.6. PAJÄ 1
Ssn Silsile´s On The Rocks & 
Päivi Räikkönen, m190, t79, yht. 
269 p, JK1
Rwn Manouman Elli Rajaton & 
Birgitta Tommila, m180, t77, yht. 
257 p JK1
Bpgn Nallehukan Prima & Ulla 
Rajalin m158, t95 yht. 253 p JK1
Bvu Wolttivuoren Cake & Sanna 
Hedman, m175 t74, yht. 249 p, 
JK1
Spn Sissinheimon Gina & Anu 
Brofeldt-Ahonen m192, t61, yht. 
253 p
Tuomarina Juha Kuronen

Juhan Juhlakoe 28.5.
PAHA-3
Du A´dreams Odin II-tulos, pist. 257 (T 84, M 173), Kimmo Kivi, Helsinki
Apku Gun Lake Breakdancer I-tulos, pist. 278 (T 90, M 188), Marian Ahlskog-Karhu, Porvoo
Lbu Lindbiski Metsänpeikko poissa, Asko Renkonen, Pyhtää

PAJÄ-3
Bptu Macnillian Running Free kesk. (M 162), Susanna Stark, Porvoo
Mn Mustapippurin Päivänsäde I-tulos, pist. 271 (T 88, M 183), Terhi Multamäki, Helsinki
Du Red Label´s Immemorial Idol kesk. (M 179), Ari Koskela, Askola
Rwu Dustin vom Oberhausener Norden pist. 91 (T 65, M 26), Erja Hyökki, Askola
Aku Bestseller Feelgood kesk. (M 28)

PEHA
x-rotu Rauha hyväksytty (M=H, T=EH), Marika Westman, Helsinki
Pvu Hooligan Rio Grande hyväksytty (M=T, T=H), Virve Lipsanen, Helsinki
Lbu Lost and Found Brie hyväksytty (M=T, T=EH), Anna-Mari Matikainen, Sipoo
Ssn Tintenfass Klarinett hylätty (M=P, T=H), Ronny Jokinen, Porvoo
Lbu Vassruggens Sige Fafnesbane hyväksytty (M=T, T=EH), Petteri Hotinen, Porvoo
Lbu Vassruggens Yngwie Frej hyväksytty (M=E, T=E), Heidi Levander, Porvoo

TULOKSIA
pk.collie uros FI MVA Zinnia´s Hillbilly Blues 
“Peikko”
synt.26.09.2007
kasv. Merja Räsänen,Kotka
om. Satu Föhr

23.04.2011 Lappeenranta int eri1 sa pu2 cacib
30.04.2011 Ristijärvi eri1 sa pu1 vsp
07.05.2011 Tampere int eri2 sa pu2 cacib
21.05.2011 Somero eri1 sa pu1 rop
28.05.2011 Harjavalta eri1 sa pu4

Kiti ja Pitko Sanna ja Hukka



21

TOKO-tuloksia
Lagotto romagnolo, FIN MVA BH TK2 Mandaraban Mirabella s. 16.01.02 ER15536/02 
Om. ja ohjaaja Tere Jääskeläinen

TOKO, EVL
Hollola 6.12.2010, tuomari Marita Packalén, 3. tulos 217,5 p
Pornainen 23.1.2011, tuomari Harri Laisi, 3. tulos 209 p

RALLY-TOKOn tuloksia

Alokasluokka
6.11.2010 Porvoo, 99/100 p, sijoitus 1/28
19.03.2011 Porvoo, 93/100 p
17.04.2011 Karjaa, 100/100 p, sijoitus 1/27, luokkanousu, RTK1

Alokasluokka, Porvoo 
6.11.2010

1. Tere Jääskeläinen ja Lagotto 
romagnolo Mandaraban Mirabel-
la ”Bella” 99p 1:42:21 
2. Virpi Mustiala ja Kromfohr-
länder Fannimer Alvaro ”Gro-
mit” 99p 1:44:34 
3. Mira Kalliovaara ja X-rotu 
Nuusku 99p 1:45:43

7.5. Porvoo – IPOR HAKU B (MM-karsinta)
spu Sonorian Cherubino, Harri Kuusisto: T:45, K:42, M:195. Yht 282 
RH-FL-B
bpmu Tämä On Ceriffi , Marja-Leena Hituri: T:48, K:47, M:176. Yht 
271 RH-FL-B
bcu Tronic Ibizorr, Nina Pulli: T:36, K:46, M:185. Yht 267 RH-FL-B
knn Greenhills Golden Wind, Virpi Nieminen: T:38, K:44, M:182. 
Yht 264 RH-FL-B
knu Vassruggens Sige Fafnesbane, Ohj. Heidi Levander: T:38; K:43, 
M:136. Yht 217
bpgu Taikurin Zing, Kirsi Karmala: T:42, K:47, M:128. Yht 217
bpmu Galago Of Joli Troucheaus, Kari Hirvonen: T:42, K:46, M:120. 
Yht 208
lbu Varjoahon Maorikunnas, Milla Savin: T:37, K:40, M:91. Yht 168
evu Nartsukan Elegant Power, Sam Widlund. T:36, K:39, M:0. Yht 75

Tuusula, 6.6.
Bcu, Lapintähti Ådrastos, Sirkka 
Hautsalo, BH Hyväksytty
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LAJIESITTELY
Lajiesittely pidettiin tänä vuonna 
10.5. perinteiseen tapaan Kokon-
niemen laskettelualueella. Katta-
van tietopaketin tarjoili tokosta 
Ari Koskinen, näyttelyistä Carola 
Lindroos-Souranmaa, pk-jäljestä 
ja hausta Marian Ahlskog-Karhu 
ja pelastushausta Anna-Mari 
Matikainen. Kiitos esittelijöille ja 
mallikoirakoille.

Netta on löytänyt maalimiehen ja vie Ronnyn vauhdilla näytölle. 

Hanna ja Iita seuraamisliikkeessä. Carola kertoo näyttelysanaston kiemuroista.

Yleisö seuraa mielenkiinnolla Marianin lajiesittelyä.
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Maria ja Beni jäljestävät.

Malena ohjeistaa maalimiehen ja Bobby saa lähteä pian etsimään. Ammi kertoo yleisölle pelastuskoiratoi-
minnasta.

Tove ja Ady. Vauhdilla maalimiestä etsimään.
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ARKITOTTISTA
Arkitottislaisia oli tänä keväänä 
noin 44 kpl ja ryhmänvetäjiä 5.

Kurssi ei sisällä perinteistä 
tottelevaisuuskoulutusta. Kurs-
silla käsitellään arkitottelevai-
suuteen ja arkielämään liittyviä 
asioita. Opetellaan yhteistyötä 
koiran kanssa ja kontaktin 
merkitys. Opetellaan leikki-
mään yhdessä koiran kanssa ja 
palkkaamisen merkitys. Koiran 
aktivointi on tärkeä, kuten myös 
rajojen asettaminen. Pyritään 
antamaan hyödyllistä tietoa 
koiran omistajalle ja tutustutaan 
eri lajeihin. Kurssi luo pohjan 
tuleville harrastuksille. 

Tavoitteena positiivinen 
yhdessä tekeminen ja yhteiskun-
takelpoinen koirakko!

Syksyllä alkavat taas uudet 
kurssit.
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Kuvassa vasemmalta Doris, Hulk, Neo, Tessu, Ben, Veeti ja Chili.

Veeti ja Ben ohittamista harjoittelemassa.



25

NIKSINURKKA
Tämän niksin jakaa meille 
Ammi:

Näin teet helpon noutoesineen 
kesän vesileikkeihin. Jeesus-
teippaa tyhjä muovipullo, täytä 
osaksi vedellä ja nakkaa veteen 
koirasi noudettavaksi.

Jos sinulla on hyvä niksi, niin 
jaa se meille muillekin, laita pos-
tia osoitteeseen lehti@porvoon-
palveluskoirat.fi 

K
uv

at
 M

ir
a 

B
or

gm
an

/b
cu

 V
ili

 ja
 E

lm
o

Chili keskittyy ja Doris ohittaa. Neon vauhdikas luoksetulo.



26

PORVOO 
Lundinkatu 7 

010 441 7240
www.saastopankki.fi 

Aidosti palveleva

Sinun 
pankkisi
Porvoossa?

eeeeeeeevvvvvvvvvaaaaaaaaaaaa

Eläinklinikka 

AVEC

Lukiokatu 7 B, 06100 Porvoo 

Puh: 019 - 583 662, 040 - 560 1150

klinikka@elainklinikka.com

Turvallisuutta.

Ammattitaidolla.

www.G4S.fi 

Dog & Cat Ky

D&C Dogsport

Avoinna Ark 10-18, La 10-15 

Työpajatie 20

06150 Porvoo

puh. 019-582 442

Kaikki hinta- ja tuotetiedus-

telut Silverin kännykästä! 

0400-518 056/Silveri 

dogsport@dog-cat.fi 
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Lähivakuutus Uusimaa
Puhelin 010 192 623 

Porvoon Eläin-

lääkäriasema Oy

Borgå Veterinär-

station Oy

Mestaritie 15, 06150 Porvoo

puh. (019) 5245 966

posti@porvoonelainlaakariasema.fi 
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Palautusosoite:
Sihteeri: 
Porvoon Palveluskoirat ry 
Christina Mielonen 
Riikentie 45 
07700 KOSKENKYLÄN SAHA

HYVÄÄ KESÄÄ TOIVOTTAA LEHTITOIMIKUNTA!
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